
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:29:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2019 05:25:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2019 05:25:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2019 09:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS PARA
ADEQUAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DA RUA RIOMAR TAPAJÓS VIRGULINO LAGES- CORREDOR
VIÁRIO- ECOLÓGICO DE ITAITUBA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS PARA
ADEQUAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DA RUA RIOMAR TAPAJÓS VIRGULINO LAGES- CORREDOR
VIÁRIO- ECOLÓGICO DE ITAITUBA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 00:00:004º TERMO ADITIVO DE VIGENCIA Baixar

31/01/2022 00:00:00ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR Baixar

29/11/2021 00:00:00PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

29/11/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

29/11/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/11/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4614d60b48725956e438170b757e6a0e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd0ce000e11648d583dce8b1eff65937.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1103bdae7894c0af04115c25e81efc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1135cefb66b3a9d6a5aeaee94177ca84.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e287043a3149e1079c4c33ad9fb9dc34.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bde227d4aa96b2088bf9bb1a5aa2529.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:003 ADITIVO DE VIGENCIA DE CONTRATO Baixar

09/08/2021 00:00:003º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

16/12/2019 11:05:002-COMPOSIÇÃOI DE CUSTOS-EDITAVEL.xlsx Baixar

16/12/2019 10:14:003-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-EDITAVEL.xlsx Baixar

16/12/2019 10:14:001-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

16/12/2019 10:14:001-PLANILHA DE ORÇAMENTO- PDF assinado-ASSINADO... Baixar

08/10/2019 00:00:00PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/10/2019 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

08/10/2019 00:00:00PARECER CCI.pdf Baixar

08/10/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

08/10/2019 00:00:00CRONOGRAMA FISICO-ASSINADO.pdf Baixar

08/10/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO assina-ASSINADO.pd... Baixar

19/07/2019 09:24:00PUBLICAÇÃO DO CONTRATO001-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2019 09:23:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSSINADO.pdf Baixar

19/07/2019 09:23:00NOTA DE EMPENHO001.pdf Baixar

19/07/2019 09:23:00CONTRATO 20190240-W R P MARQUES-ASSINADO-ASSINA... Baixar

19/07/2019 09:23:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2019 09:23:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2019 09:22:00PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITARIA-PDF - ASSINADO-... Baixar

19/07/2019 09:22:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF - ASSINADO-ASS... Baixar

19/07/2019 09:22:00ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO-ASSSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00PUBLICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00PARECER JURIDICO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f531b5aa1a55c7eee914bfb82f3738.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2370cfb339ea1f5418f3c319d3ab9048.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pI40Idq.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SMRfjBo.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2LllBjT.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0V0ENg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cVYKMHN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NYmNjp8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j9qFXlZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ntLlu9n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GzfIYSF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aVPqpE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ROpSXb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LheT7sm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iZ2wVEF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P4MN1x5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hJi9I7j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SkR278i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SdU8Eis.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zO9lIPa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lHxR1Ew.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZJk7Snn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7s2cH0t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6q08B3U.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/07/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00CRONOGRAMA FISICO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00PUBLICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00PARECER JURIDICO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA TP 009 ASSINADO.pdf Baixar

14/07/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - PMI - W. R. P. MARQUES EIREL... Baixar

23/06/2019 00:00:00PUBLICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2019 00:00:00PARECER JURIDICO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2019 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2019 00:00:00CRONOGRAMA FISICO ASSINADO.pdf Baixar

23/06/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

06/05/2019 05:28:00PROJETO DA OBRA -PARTE II-ASS.pdf Baixar

06/05/2019 05:27:00PROJETO DA OBRA -PARTE I-ASS.pdf Baixar

06/05/2019 05:27:00PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF.pdf Baixar

06/05/2019 05:27:00PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO PDF.pdf Baixar

06/05/2019 05:27:00MEMORIAL DESCRITIVO-ASS.pdf Baixar

06/05/2019 05:26:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF.pdf Baixar

06/05/2019 05:26:00EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL001.pdf Baixar

06/05/2019 05:26:00EDITAL 009-2019-TP OBRAS E SERVIÇOS CORREDOR VI... Baixar

06/05/2019 05:26:00ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO 009-2019-TP OBRAS... Baixar

06/05/2019 05:26:00ANEXO I E II- PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAM... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EkOrSMR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/siXb8As.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edDApzD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cOetpiW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wV5P6je.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UydtzUV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bAkxh1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gAWnC5T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xk8OuP2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8F4Oe8h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LWVeHOn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dgk8I9n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4DbZ2Nl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lVttP6O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bpRNGYd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zHAFgA0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C3COIX0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd9RORY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pjBTSiM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LnrFiql.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Md9iYbF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AlhfAI6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V20A2Yz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wF1A5V4.pdf

